
麻大キ第 1839 号 

2021 年 1 月 18 日 

採用御担当者 様 

麻布大学 教務部 キャリア・就職支援課 

            課長 前田 高志 

 

2020 年度 麻布大学「オンライン合同説明会（企業・公務員）」の開催について 

 

拝啓 寒冷の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本学の就職支援につきまして、格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

本学では、2022 年 3 月卒業（修了）予定者を対象とし、収録動画の配信による「オンライン合同説明会（企

業・公務員）」を下記のとおり開催いたしますので、御参加くださいますようお願いいたします。 

 また、今年度は、新型コロナウイルス感染症対策のため、オンラインによる開催となりますので、御理解

と御協力をよろしくお願い申し上げます。 

 つきましては、別紙の『麻布大学「オンライン合同説明会（企業・公務員）」の参加申込みについて』の

手順を御確認いただき、御登録の上、御参加いただきますよう、お願い申し上げます。            敬具 

 

記 

 

１．日  程 2021 年 3 月 1日（月）～2021 年 3 月 31 日（水）（予定）  

２．形  式 収録動画の配信による開催（YouTube による収録動画配信） 

３．申込方法 『麻布大学「オンライン合同説明会（企業・公務員）」の参加申込みについて』参照 

４．申込期限 2021 年 1 月 29 日（金） 

５．動画提出期限 2021 年 2 月 12 日（金） 

６．動画形式 （動画時間） 最⼤20 分 （ファイル形式） mp4 

７．動画送付方法  動画提出用フォームからご提出ください。      

                   ▼動画提出用フォーム https://bit.ly/3stpnwr 

   ※フォームに動画データを直接アップすることができません。お手数ですが、オンラインストレージ 

   （ギガファイル便、firestorage など）に一度アップいただき、ダウンロード用 URL、ダウンロード 

    用パスワードをご記入ください。 

８．データ送付先  麻布大学 オンライン合同説明会（企業・公務員） 動画担当事務局 

         株式会社学情 小林様・菅原様   

９.その他 

（1）お申込みには、「ID」と「パスワード」が必要となります。 

(2) 提出期限までに収録動画データを提供いただけない場合は、参加いただけませんので、予め御了承

願います。 

 

（参加申込に関するお問合せ先） 
  麻布大学 教務部 キャリア・就職支援課 
      TEL：042-754-7111（内線 2386・2605）  E-mail：shushoku@azabu-u.ac.jp 

 
（動画の作成・提出に関するお問合せ先） 
  麻布大学オンライン合同説明会 動画担当事務局 株式会社学情 小林様・菅原様 
      TEL：03-3545-7333（事務局内線）     E-mail：azabu-u.ondemand@gakujo.ne.jp 
 
※連絡事項記録のため、御連絡は極力メールにていただけますと幸いです。 


